Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
CES - MALE 24° DKOS - Lisovací nátrubek CES 24°, vnější
metrický závit DKOS, těžká řada
Kód produktu: 59120
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Norma výrobku: DIN 2353-24°, ISO 8434-1
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek pro hydraulické hadice CES. Protistrana - vnější závit DKOS, kuž. 24°, těžká řada. Pro výběr koncovky k
patřičnému průměru hadice slouží údaj "Určeno na hadici (Inch)". Tabulkový údaj "Trub. (mm)" - uvádí protikus "trubku", do které
koncovka zapadá kuželem.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Trubka
Šestihran
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ME0314S6
5 mm
M14x1,5
6 mm
14
420 bar
3/16"
ks
84,60 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   10,0
ME0316S8
5 mm
M16x1,5
8 mm
17
420 bar
3/16"
ks
83,60 Kč
 Lanškroun:   47,0Pardubice:   9,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   10,0
ME0414S6
6 mm
M14x1,5
6 mm
14
450 bar
1/4"
ks
88,00 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   6,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   20,0
ME0416S8
6 mm
M16x1,5
8 mm
17
450 bar
1/4"
ks
76,10 Kč
 Lanškroun:   111,0Pardubice:   34,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   10,0
ME0418S10
6 mm
M18x1,5
10 mm
19
450 bar
1/4"
ks
76,10 Kč
 Lanškroun:   55,0Pardubice:   6,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   10,0
ME0420S12
6 mm
M20x1,5
12 mm
22
450 bar
1/4"
ks